

Choices Matter IVS

Bredstedgade 6 4 tv
5000 Odense C

Årsrapport
30. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2020

Helene Nørgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Choices Matter IVS

Bredstedgade 6 4 tv

5000 Odense C

e-mailadresse: kontakt@choicesmatter.dk

CVR-nr: 40212663

Regnskabsår: 30/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve undervisning og konsulentbistand på skoler, i foreninger og med andre eksterne samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7150 kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende ud fra den betragtning, at det er selskabets første regnskabsår. De fleste af samarbejdsaftalerne fra indeværende år fortsætter ind i næste regnskabsår, og derudover er der nye samarbejds-partnere, som selskabet er i dialog med.

På baggrund af ovenstående forventer ledelsen en vækst og et positiv resultat i kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		91.315
Eksterne omkostninger	1	-14.607
Bruttoresultat		76.708
Personaleomkostninger	2	-79.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-4.399
Resultat af ordinær primær drift		-6.945
Øvrige finansielle omkostninger		-205
Ordinært resultat før skat		-7.150
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.150
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.150
I alt		-7.150

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger		37.304
Omsætningsaktiver i alt		37.304
Aktiver i alt		37.304

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		400
Overført resultat		-7.150
Egenkapital i alt		-6.750
Skyldig moms og afgifter		18.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	25.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.054
Gældsforpligtelser i alt		44.054
Passiver i alt		37.304

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug: 711 kr.
 Salgsfremmende omkostninger: 794,65 kr.
 Transportomkostninger: 7814 kr.
 Administrationsomkostninger: 5287,72 kr.

I alt: 14607,37 kr.

2. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	70.440
Pensionsbidrag	1165
Andre omkostninger til social sikring	7649,05
	79254,05

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019
	kr.
Bygninger	0
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (straksafskrivning)	43999,2
	43999,2

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udlæg ansatte og ejer 40 kr.
 Skyldig AM-bidrag 5155 kr.
 Skyldig A-skat 20.594 kr.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

